
Dohoda o předvedení pořadu / projektu 
1. Společnost pro historii GRYFF z.s. 

Sídlo: Záhumenní 214, 708 00 Ostrava 8 
IČO: 05886317 
Zastoupená: Ing. Markem Tichým, jednatelem 
kontakt: gryffAgryff.cz, tel: 603 1646 29 
(dále jen společnost) 

2. Statutární město Prostějov 

  

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 P; 
IČO: 00288659 
DIČ: CZ00288659 
zastoupeno Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
kontaktní osoba: MgA. Martina Drmolová tel: 777 116 142 
(dále jen objednatel 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu: 

Na základě této smlouvy se společnost zavazuje k předvedení pořadu (předmět 
smlouvy): 

Datum : 23.4.2022 
Program : viz příloha č.1 
Počet a styl vystoupení, výprava : viz příloha č.1 
Úhrada programu je stanovena ve výši: 70.000 Kč 
Datum a forma úhrady : bankovním převodem na základě faktury 
vystavené společností se splatností do 30 dnů od jejího doručení 

I. ZÁVAZNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1. Společnost se zavazuje dostavit na místo produkce včas, sjednaný projekt odvést na odpovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této smlouvy. 

2. Neuskuteční-li se sjednaný projekt vinou společnosti , je tato povinována nahradit objednavateli prokázané náklady. Toto neplatí v případě přírodní katastrofy, havárie, apod. Společnost je povinována takovýto důvod řádně doložit. 

3.. Společnost neodpovídá za případné úrazy a hmotné ztráty objednatele, pomocného personálu pořadatele a diváků . Objednatel je povinen zajistit pořadatelskou službu . 
4. Objednavatel je povinen zajistit, aby pracoviště pro sjednaný projekt bylo po bezpečnostní, technické a hygienické stránce odpovídajícím způsobem připraveno Nedodržení technických

Dohoda o předvedení pořadu / projektu 
1. Společnost pro historii GRYFF z.s. 

Sídlo: Záhumenní 214, 708 00 Ostrava 8 
IČO: 05886317 
Zastoupená: Ing. Markem Tichým, jednatelem 
kontakt: gryffAgryff.cz, tel: 603 1646 29 
(dále jen společnost) 

2. Statutární město Prostějov 

  

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 P; 
IČO: 00288659 
DIČ: CZ00288659 
zastoupeno Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
kontaktní osoba: MgA. Martina Drmolová tel: 777 116 142 
(dále jen objednatel 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu: 

Na základě této smlouvy se společnost zavazuje k předvedení pořadu (předmět 
smlouvy): 

Datum : 23.4.2022 
Program : viz příloha č.1 
Počet a styl vystoupení, výprava : viz příloha č.1 
Úhrada programu je stanovena ve výši: 70.000 Kč 
Datum a forma úhrady : bankovním převodem na základě faktury 
vystavené společností se splatností do 30 dnů od jejího doručení 

I. ZÁVAZNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1. Společnost se zavazuje dostavit na místo produkce včas, sjednaný projekt odvést na odpovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této smlouvy. 

2. Neuskuteční-li se sjednaný projekt vinou společnosti , je tato povinována nahradit objednavateli prokázané náklady. Toto neplatí v případě přírodní katastrofy, havárie, apod. Společnost je povinována takovýto důvod řádně doložit. 

3.. Společnost neodpovídá za případné úrazy a hmotné ztráty objednatele, pomocného personálu pořadatele a diváků . Objednatel je povinen zajistit pořadatelskou službu . 
4. Objednavatel je povinen zajistit, aby pracoviště pro sjednaný projekt bylo po bezpečnostní, technické a hygienické stránce odpovídajícím způsobem připraveno Nedodržení technických



10.

TL

12.

podmínek , uvedených ve smlouvě , může být důvodem nekonání , přičemž objednavatel hradí

veškeré náklady .

Po uskutečnění předmětu smlouvy zaplatí pořadatel domluvenou částku. Na pozdější námitky

nebude brán zřetel . Smluvní pokuta za prodlení s úhradou platby ve výši platby 0,5 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

Odřekne-li objednavatel produkci, uhradí celou smluvní částku.

Bude-li uskutečnění projektu znemožněno v důsledku událostí ležících mimo smluvní strany, mají
tyto právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody.

Nepříznivé počasí, nebo malý zájem o akci nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.

Společnost má právo nahradit člena, či soubor jiným umělcem, nejedná-li se o hlavního

protagonistu .

Společnost má právo disponovat autorskými práva vztahujícími se k dané akci, disponovat

s fotografickým a filmovým materiálem pořízeným z projektu.

Platnost smlouvy začíná podpisem obou smluvních stran. Změny či dodatky do smlouvy jsou

možné pouze po oboustranném dohodě mezi oběma stranami.

Tato smlouva je uzavřena na základě autorského zákona č. 121/2000 Sb.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l

P

Smlouva byla uzavřena dne

Smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně dodatky podepsanými osobami ověřenými k jednání ve

věcech smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech.

Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva a povinnosti, závazky a právní poměry

ze smlouvy vyplývající Občanským zákoníkem v platném znění.

Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015

Sb.

Ing. Marek Tichý Mgr. František Jura

jednatel společnosti primátorwněsta Prostějova

ya objednate

10.

TL

12.

podmínek , uvedených ve smlouvě , může být důvodem nekonání , přičemž objednavatel hradí

veškeré náklady .

Po uskutečnění předmětu smlouvy zaplatí pořadatel domluvenou částku. Na pozdější námitky

nebude brán zřetel . Smluvní pokuta za prodlení s úhradou platby ve výši platby 0,5 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

Odřekne-li objednavatel produkci, uhradí celou smluvní částku.

Bude-li uskutečnění projektu znemožněno v důsledku událostí ležících mimo smluvní strany, mají
tyto právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody.

Nepříznivé počasí, nebo malý zájem o akci nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.

Společnost má právo nahradit člena, či soubor jiným umělcem, nejedná-li se o hlavního

protagonistu .

Společnost má právo disponovat autorskými práva vztahujícími se k dané akci, disponovat

s fotografickým a filmovým materiálem pořízeným z projektu.

Platnost smlouvy začíná podpisem obou smluvních stran. Změny či dodatky do smlouvy jsou

možné pouze po oboustranném dohodě mezi oběma stranami.

Tato smlouva je uzavřena na základě autorského zákona č. 121/2000 Sb.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l

P

Smlouva byla uzavřena dne

Smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně dodatky podepsanými osobami ověřenými k jednání ve

věcech smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech.

Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva a povinnosti, závazky a právní poměry

ze smlouvy vyplývající Občanským zákoníkem v platném znění.

Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015

Sb.

Ing. Marek Tichý Mgr. František Jura

jednatel společnosti primátorwněsta Prostějova

ya objednate



Sláva Renesanci - aneb Pernštejnové... kultura, rozkvět 
a sláva Prostějova, 

500 let založení domu Pernštejnů v Prostějově a počátek přeměny města v representativní sídlo, 
centrum kultury, obchodu a budoucího rozkvětu města. 

Městský representační ples 23.4. 2022 

Obrazy a interaktivní produkce. 

* Stráže pernštejnské renesanční gardy ve stejnokroji s halapartnami u vchodu a vítají příchozí 

Alchymistická dílna s třímetrovým Golemem ve foyeru přivede Jistě hosty v úžas a očekávání - míchané 
nápoje, dárek pro hosty 

> Nahé Nymfy a renesanční malíř ... před piedestalem s nymfou renesanční malíř za přihlížení hostů skicuje 
akty ... a to v několika periodách v průběhu dvou hodin produkce. Skici a obrazy malířem vytvořené mohou být následně během, nebo v závěru večera vydraženy. Následně malíř pro hosty vytváří rychlé 
portréty, karikatury. 

Ražba mince a výstavka mincí ... jako připomínka minulého roku a významného jubilea města 

Fotokoutek s renesančními taláry, barety a klobouky ... pro návštěvníky pro potěšení a vzpomínku, 

Umělecká produkce 

Zahajovací ceremonie 
Namluvený prolog - jingl - zve hosty do sálu na úvodní ceremonii 
S oponou divák vidí renesanční pernštejnský dvůr ... dámy v krásných renesančních šatech tančí, pánové se cvičí za všeobecného úžasu v umění šermu, alchymista se běží pochlubit s novou recepturou ... 
Zaznívají fanfáry ... přichází herold a ohlašuje příchod Jana z Pernštejna ... s plány vybudování nového panství a novým developerským plánem. 
Herold nabádá Pernštejna k uvážení umístění svého záměru ... a “nenápadně" podsouvá pánovi zaměřit svou pozornost na město Prostějov. 

Jako na zavolanou (zaznívají fanfáry) a přichází Purkmistr !!! 
Popisuje nádheru města, krásy okolí, pracovitost obyvatelstva, dopravní dostupnosti... krásu a kyprost hanáckých dívek ... a vytasí se s plánem urbanistického rozvoje města, příznivým územním plánem města -. a v náznacích i pobídkami ... jako pivo a slivovice pro stavaře. 
+ 0 kreativitě a výmluvnosti pana primátora v tomto směru nepochybujeme :). 
Dochází ke shodě, podpisu .... 
no a můžeme si zaskotačit na plesu :) 

V průběhu večera 
* Taneční vstupy 2 x renesančních tanců 

* Duel- renesanční šermířský vstup 

* Dražba obrazů s akty vytvořena malířem

Sláva Renesanci - aneb Pernštejnové... kultura, rozkvět 
a sláva Prostějova, 

500 let založení domu Pernštejnů v Prostějově a počátek přeměny města v representativní sídlo, 
centrum kultury, obchodu a budoucího rozkvětu města. 

Městský representační ples 23.4. 2022 

Obrazy a interaktivní produkce. 

* Stráže pernštejnské renesanční gardy ve stejnokroji s halapartnami u vchodu a vítají příchozí 

Alchymistická dílna s třímetrovým Golemem ve foyeru přivede Jistě hosty v úžas a očekávání - míchané 
nápoje, dárek pro hosty 

> Nahé Nymfy a renesanční malíř ... před piedestalem s nymfou renesanční malíř za přihlížení hostů skicuje 
akty ... a to v několika periodách v průběhu dvou hodin produkce. Skici a obrazy malířem vytvořené mohou být následně během, nebo v závěru večera vydraženy. Následně malíř pro hosty vytváří rychlé 
portréty, karikatury. 

Ražba mince a výstavka mincí ... jako připomínka minulého roku a významného jubilea města 

Fotokoutek s renesančními taláry, barety a klobouky ... pro návštěvníky pro potěšení a vzpomínku, 

Umělecká produkce 

Zahajovací ceremonie 
Namluvený prolog - jingl - zve hosty do sálu na úvodní ceremonii 
S oponou divák vidí renesanční pernštejnský dvůr ... dámy v krásných renesančních šatech tančí, pánové se cvičí za všeobecného úžasu v umění šermu, alchymista se běží pochlubit s novou recepturou ... 
Zaznívají fanfáry ... přichází herold a ohlašuje příchod Jana z Pernštejna ... s plány vybudování nového panství a novým developerským plánem. 
Herold nabádá Pernštejna k uvážení umístění svého záměru ... a “nenápadně" podsouvá pánovi zaměřit svou pozornost na město Prostějov. 

Jako na zavolanou (zaznívají fanfáry) a přichází Purkmistr !!! 
Popisuje nádheru města, krásy okolí, pracovitost obyvatelstva, dopravní dostupnosti... krásu a kyprost hanáckých dívek ... a vytasí se s plánem urbanistického rozvoje města, příznivým územním plánem města -. a v náznacích i pobídkami ... jako pivo a slivovice pro stavaře. 
+ 0 kreativitě a výmluvnosti pana primátora v tomto směru nepochybujeme :). 
Dochází ke shodě, podpisu .... 
no a můžeme si zaskotačit na plesu :) 

V průběhu večera 
* Taneční vstupy 2 x renesančních tanců 

* Duel- renesanční šermířský vstup 

* Dražba obrazů s akty vytvořena malířem


